
Přihláška do kurzu kombinujícího prvky neuro-vývojové stimulace a zdravotní tělesné výchovy  

“ZDRAVÝM POHYBEM K PODPOŘE nejen ŠKOLNÍHO ÚSPĚCHU” 

šk. rok 2024 / 2025 
úterý 16:00 - 17:00 cena za 15 x 60 minut (pololetí) 1790,- 

Rájec - Jestřebí 

Vedoucí kurzu jsou pohybové specialistky zdravotní tělesné výchovy a certifikované lektorky neuro-vývojové 
stimulace:


Mgr. Andrea Filipiová, IČ: 21660476, e-mail: info@afweb.cz, mobil: 605231466 
Mgr. Jaroslava Dobešová, IČ: 60583487, e-mail: jaroslava.dobesova@seznam.cz, mobil: 731511145 

Jméno a příjmení dítěte: …………………………………………………………………………


Datum narození: ……………………………………

Státní občanství: ……………………………………

Ulice a číslo popisné: …………………………………………………….

Město: ………………………………………………………………………

PSČ: ……………………………

Škola: …………………………..

Třída: ……………………………


Údaje o zdravotní způsobilosti žáka (případná omezení):


Odchod domů 	 s doprovodem/bez doprovodu 	 (vyberte)


Kontakt na rodiče:

e-mail: …………………………..

telefon: ………………………….


Souhlasím s pořizováním fotodokumentace a videozáznamů za účelem prezentace kurzu (webové stránky lektorů, 
tisk, nástěnky, sociální sítě) 	 	 ANO - NE (vyberte) 

Ochrana údajů GDPR

Souhlasím tímto ve smyslu ustanovení § 5, odst. 2 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění a ve 
smyslu článku 6, odst. 1, písm. a) Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) se shromažďováním, uchováváním a zpracováním osobních údajů, které jsem poskytl nebo poskytnu nad 
rámec zákonné povinnosti správcům osobních údajů, kterými jsou Mgr. Andrea Filipiová  IČO: 21660476 a Mgr. Jaroslava 
Dobešová IČO:

Souhlas uděluji na dobu absolvování kurzu.

Osobní údaje budou zpracovávat správci. Beru na vědomí, že ke zpracování osobních údajů a pro uvedené účely může 
správce využít třetí subjekty, tzv. zpracovatele. Potvrzuji, že jsem byl/a správcem poučen/a o tom, že poskytnutí výše 
uvedených osobních údajů je dobrovolné a že tento souhlas mohu kdykoli odvolat, jakož i o mém právu na přístup k osobním 
údajům, právu na opravu osobních údajů, právu požadovat od správce osobních údajů vysvětlení, právu požadovat 
odstranění protiprávního stavu, zejména blokováním, provedením opravy, doplněním nebo likvidací osobních údajů, a o právu 
obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. Zavazuji se informovat správce o změně poskytnutých osobních údajů.

Zavazuji se informovat vedoucího kurzu o nepředvídatelných událostech, které znemožní přihlášenému návštěvu kurzů.


Jsem plně informována o finančním poplatku za kurz a podpisem stvrzuji, že finanční úhradu provedu  
ve stanoveném termínu. Přihlašování bude ukončeno 10. září 2024. 

V……………………………………………. dne ……………………………………….. 

…………………………………………….. 
podpis zákonného zástupce


